

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

九州地方整備局

港 名 佐伯港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-01-23-017

積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					217,236,757	
岸壁 (-10m)					217,236,757	
構造物撤去工					215,109,547	
コンクリート取壊し					209,612,022	
削孔					12,954,000	
1 削孔	φ305mm L=350mm	孔	240.00	53,975	12,954,000	
現場鋼材切断					8,474,180	
2 鋼管杭切断(1)	φ700 t=13mm	m	110.00	34,239	3,766,290	
3 鋼管杭切断(2)	φ700 t=16mm	m	110.00	42,799	4,707,890	
コンクリート切断					74,095,584	
4 コンクリート切断(1)	ワイヤー切断 接触長2m未満	m ²	309.00	151,344	46,765,296	
5 コンクリート切断(2)	φ305mm L=350mm	m	816.00	33,493	27,330,288	
コンクリート撤去					68,115,560	
6 コンクリート撤去(1)	床版部	個	60.00	401,506	24,090,360	
7 コンクリート撤去(2)	梁部	個	100.00	440,252	44,025,200	
コンクリート取壊し					36,616,698	
8 コンクリート取壊し(1)	鉄筋構造物	m ³	1,863.00	17,670	32,919,210	
9 コンクリート取壊し(2)	無筋構造物	m ³	66.00	10,101	666,666	

積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 コンクリート殻運搬 (1)	鉄筋構造物	m ³	1,863.00	1,582	2,947,266	
11 コンクリート殻運搬 (2)	無筋構造物	m ³	66.00	1,266	83,556	
処分費					9,356,000	
12 コンクリート殻処分費 (1)	鉄筋構造物	t	4,564.00	2,000	9,128,000	
13 コンクリート殻処分費 (2)	無筋構造物	t	152.00	1,500	228,000	
構造物撤去					1,565,481	
係船柱撤去					198,975	
14 係船柱撤去	曲柱25 t 型	基	5.00	39,795	198,975	
防舷材撤去					458,850	
15 防舷材撤去	V型 500H×1,750L	基	10.00	45,885	458,850	
渡版撤去					341,280	
16 渡版撤去	ゲレーチング 蓋 (T-25) L2500×W2000	枚	40.00	8,532	341,280	
運搬					266,376	
17 スクラップ材積込運搬	鋼管杭・係船柱・渡版	式	1.00	209,160	209,160	
18 防舷材積込・荷卸し		t	6.00	8,136	48,816	
19 防舷材運搬		t	6.00	1,400	8,400	
処分費					300,000	
20 処分費	防舷材 現場発生品	式	1.00	300,000	300,000	

積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
支保					3,932,044	
支保					3,932,044	
21 支保組立組外		m ²	362.00	10,862	3,932,044	
雑工					2,127,210	
転落防止設備					2,127,210	
転落防止設備					1,581,096	
22 転落防止設備材料費			1.00	380,600	380,600	
23 転落防止設備撤去(1)	Aタイプ(貸与物件)	式	93.00	2,906	270,258	
24 転落防止設備撤去(2)	Bタイプ(貸与物件)	m	37.00	2,443	90,391	
25 転落防止設備設置(1)	Aタイプ(購入品+貸与物件)	m	115.00	5,731	659,065	
26 転落防止設備設置(2)	Bタイプ(貸与物件)	m	37.00	4,886	180,782	
運搬					546,114	
27 転落防止設備積込・荷卸し(1)	Aタイプ(貸与物件)	t	38.00	8,136	309,168	
28 転落防止設備運搬(1)	Aタイプ(貸与物件)	t	38.00	816.7	31,034	
29 転落防止設備積込・荷卸し(2)	Bタイプ(貸与物件)	t	23.00	8,136	187,128	
30 転落防止設備運搬(2)	Bタイプ(貸与物件)	t	23.00	816.7	18,784	
共通仮設費(積上)					7,450,868	
共通仮設					7,450,868	

積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					7,450,868	
回航・えい航費					2,177,868	
えい航					2,177,868	
31 えい航費(1)	起重機船(非航旋回)150t吊 下浦漁港～佐伯港(想定)	回	1.00	1,088,934	1,088,934	
32 えい航費(2)	起重機船(非航旋回)150t吊 佐伯港～下浦漁港(想定)	回	1.00	1,088,934	1,088,934	
運搬費					1,822,790	
建設機械器具等運搬					1,822,790	
33 分解組立運搬	トラッククレーン160t吊	式	1.00	1,822,790	1,822,790	
安全費					3,450,210	
安全対策					3,450,210	
34 安全監視船	FRP D 180PS型	式	1.00	3,450,210	3,450,210	

総括表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					217,236,757	
間接工事費	20,822,763 + 53,961,266				74,784,029	
共通仮設費(計)	7,450,868 + 12,396,266 + 975,629				20,822,763	
共通仮設費(積上)					7,450,868	
共通仮設費(率)	214,097,859 × 5.79% ((4.18% × 1.00 + 1.50%) × 1.02)				12,396,266	
現場環境改善費	207,580,757 × 0.47%				975,629	
現場管理費	234,920,622 × 22.97% ((21.07% + 1.23%) × 1.03)				53,961,266	
工事原価	217,236,757 + 74,784,029				292,020,786	
一般管理費等	288,881,888 × 14.80% (14.80% × 1.00) - 857				42,753,662	
契約保証費	288,881,888 × 0.04%				115,552	
工事価格	292,020,786 + 42,753,662 + 115,552				334,890,000	
消費税等相当額	334,890,000 × 10.00%				33,489,000	
請負工事費	334,890,000 + 33,489,000				368,379,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：1
 名称：削孔 φ305mm L=350mm

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.08	27,090.00	2,167		
特殊作業員		人	0.24	22,160.00	5,318		
普通作業員		人	0.48	18,800.00	9,024		
コンクリート穿孔機	最大穿孔径φ350	台	0.24	4,580.00	1,099		
発動発電機	ガソリン・定格容量5kVA	台	0.24	1,050.00	252		
ハン		台	0.40	2,840.00	1,136		
ビット		本	0.39	78,100.00	30,459		
チューブ		本	0.03	29,800.00	894		
アダプター		本	0.04	22,700.00	908		
アンカー		本	0.34	100.00	34		
消耗工具等		セット	0.24	5,344.00	1,282		
ガソリン	ハン用	L	4.54	156.00	708		
ガソリン	発動発電機用	L	4.45	156.00	694		
合 計	作業能力：1.00孔			53,975.00	53,975		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：2
 名称：鋼管杭切断(1) φ700 t=13mm

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,090.00	27,090		
普通作業員		人	2.00	18,800.00	37,600		
溶接工		人	2.00	27,300.00	54,600		
普通作業員	クレーン作業	人	3.00	18,800.00	56,400		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
船外機船	15PS型	日	2.00	34,109.00	68,218	8H	
足場材		式	1.00	30,000.00	30,000		
消耗品費	クレーン+足場材除く%	%	10.00	243,908.00	24,390		
合 計	作業能力：10.00m			34,239.00	342,398		

番号：3
 名称：鋼管杭切断(2) φ700 t=16mm

8m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,090.00	27,090		
普通作業員		人	2.00	18,800.00	37,600		
溶接工		人	2.00	27,300.00	54,600		
普通作業員	クレーン作業	人	3.00	18,800.00	56,400		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100		
船外機船	15PS型	日	2.00	34,109.00	68,218	8H	
足場材		式	1.00	30,000.00	30,000		
消耗品費	クレーン+足場材除く%	%	10.00	243,908.00	24,390		
合 計	作業能力：8.00m			42,799.00	342,398		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：4

名称：コンクリート切断(1) ワイヤソー切断 接触長2m未満

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.16	27,090.00	4,334		
特殊作業員		人	0.32	22,160.00	7,091		
普通作業員		人	0.80	18,800.00	15,040		
切断機		台	0.32	45,600.00	14,592		
発動発電機(排出ガス対策型)	45kVA	日	0.32	2,660.00	851		
パン		台	0.64	2,840.00	1,817		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.16	41,821.00	6,691	5.80H / 8H	
散水車	.3800L	日	0.16	39,839.00	6,374	5.50H / 8H	
ワイヤソー		m	2.16	35,000.00	75,600		
アンカー		本	1.03	100.00	103		
スリーブ		個	2.24	300.00	672		
消耗工具等		セット	0.32	4,946.00	1,582		
ブロー		台	0.32	27,640.00	8,844		
防護ネット		枚	1.92	2,260.00	4,339		
軽油	発動発電機用	L	15.90	142.00	2,257		
ガソリン	パン用	L	7.42	156.00	1,157		
合 計	作業能力：1.00m ²			151,344.00	151,344		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号 : 5

名称 : コンクリート切断(2) φ305mm L=350mm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.06	27,090.00	1,625		
特殊作業員		人	0.18	22,160.00	3,988		
普通作業員		人	0.06	18,800.00	1,128		
フラット		台	0.18	19,700.00	3,546		
専用トラック		台	0.18	6,530.00	1,175		
ブレード1	18インチ	本	0.06	93,000.00	5,580		
ブレード2	26インチ	本	0.04	140,000.00	5,600		
ブレード3	34インチ	本	0.04	206,000.00	8,240		
消耗工具等		セット	0.18	3,533.00	635		
ガソリン	切断機用	L	8.57	156.00	1,336		
軽油	専用車用	L	4.51	142.00	640		
合 計	作業能力 : 1.00m			33,493.00	33,493		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：6

名称：コンクリート撤去(1) 床版部

4個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	899,504.00	899,504	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	225,369.00	225,369	2.00H / 8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	1.00	80,300.00	80,300		
トレーラ	25t積	日	1.00	78,011.00	78,011	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	25,410.00	101,640		
普通作業員		人	4.00	18,800.00	75,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	1,460,024.00	146,002		
合 計	作業能力：4.00個			401,506.00	1,606,026		

番号：7

名称：コンクリート撤去(2) 梁部

5個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,025,534.00	1,025,534	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	225,369.00	225,369	2.00H / 8H	
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	297,000.00	297,000		
トレーラ	50t積	日	1.00	109,644.00	109,644	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	25,410.00	101,640		
普通作業員		人	4.00	18,800.00	75,200		
雑材料	全体の%	%	20.00	1,834,387.00	366,877		
合 計	作業能力：5.00個			440,252.00	2,201,264		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：8

名称：コンクリート取壊し（1） 鉄筋構造物

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m ³	10.00	17,670.00	176,700		
合 計	作業能力：10.00m ³			17,670.00	176,700		

番号：9

名称：コンクリート取壊し（2） 無筋構造物

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m ³	10.00	10,101.00	101,010		
合 計	作業能力：10.00m ³			10,101.00	101,010		

番号：10

名称：コンクリート殻運搬（1） 鉄筋構造物

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬（1）	鉄筋構造物	m ³	1.00	1,582	1,582		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,582	1,582		

番号：11

名称：コンクリート殻運搬（2） 無筋構造物

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬（2）	無筋構造物	m ³	1.00	1,266	1,266		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,266	1,266		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：12

名称：コンクリート殻処分費(1) 鉄筋構造物

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(鉄筋)	t	1.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00 t			2,000.00	2,000		

番号：13

名称：コンクリート殻処分費(2) 無筋構造物

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(無筋)	t	1.00	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			1,500.00	1,500		

番号：14

名称：係船柱撤去 曲柱25 t 型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力150kN~1000kN未満	基	2.00	39,795.00	79,590		
合 計	作業能力：2.00基			39,795.00	79,590		

番号：15

名称：防舷材撤去 V型 500H×1,750L

1日当り (4基)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=500mm以上800mm未満 クレーン抜き	基	4.00	35,910.00	143,640		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,900.00	39,900	8H	
合 計	作業能力：4.00基			45,885.00	183,540		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：16

名称：渡版撤去 グレーチング 蓋 (T-25) L2500×W2000

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	27,090.00	13,545		
特殊作業員		人	1.00	22,160.00	22,160		
普通作業員		人	1.00	18,800.00	18,800		
トラッククレーン	(油圧) 4.8~4.9T吊	日	1.00	30,400.00	30,400		
諸雑費	全体の%	%	0.50	84,905.00	424		
合 計	作業能力：10.00枚			8,532.00	85,329		

番号：17

名称：スクラップ材積込運搬 鋼管杭・係船柱・渡版

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	92,160.00	92,160		
取卸し・積込み費用		式	1.00	117,000.00	117,000		
合 計	作業能力：1.00式			209,160.00	209,160		

番号：18

名称：防舷材積込・荷卸し

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材積込・荷卸し		t	1.000	8,136	8,136		
合 計	作業能力：1.00 t			8,136	8,136		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：19

名称：防舷材運搬

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材運搬		t	1.000	1,400	1,400		
合 計	作業能力：1.00 t			1,400	1,400		

番号：20

名称：処分費 防舷材 現場発生品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	防舷材	t	6.00	50,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		

番号：21

名称：支保組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	473,550.00	426,195		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	2.20	73,600.00	161,920	8H	
世話役		人	1.50	27,090.00	40,635		
型わく工		人	3.70	24,680.00	91,316		
とび工		人	3.50	25,410.00	88,935		
特殊作業員		人	1.40	22,160.00	31,024		
普通作業員		人	5.40	18,800.00	101,520		
溶接工		人	4.40	27,300.00	120,120		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	5,637.00	19,165		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,080,830.00	5,404		
合 計	作業能力：100.00m ²			10,862.00	1,086,234		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：22

名称：転落防止設備材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備	基本	個	11.00	34,600.00	380,600		
合 計	作業能力：1.00式			380,600.00	380,600		

番号：23

名称：転落防止設備撤去(1) A417°(貸与物件)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.11	27,090.00	2,979		
特殊作業員		人	0.11	22,160.00	2,437		
普通作業員		人	0.21	18,800.00	3,948		
トラッククレーン	(油圧) 4.8~4.9T吊	日	0.11	30,400.00	3,344		
諸雑費	労務費の%	%	4.00	9,364.00	374		
ガードレール撤去工 人力		m	10.00	1,598.00	15,980		
合 計	作業能力：10.00m			2,906.00	29,062		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：24

名称：転落防止設備撤去(2) Bタイプ(貸与物件)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.07	27,090.00	1,896		
特殊作業員		人	0.07	22,160.00	1,551		
普通作業員		人	0.14	18,800.00	2,632		
トラッククレーン	(油圧) 4.8~4.9T吊	日	0.07	30,400.00	2,128		
諸雑費	労務費の%	%	4.00	6,079.00	243		
ガードレール撤去工 人力		m	10.00	1,598.00	15,980		
合 計	作業能力：10.00m			2,443.00	24,430		

番号：25

名称：転落防止設備設置(1) Aタイプ(購入品+貸与物件)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	27,090.00	5,688		
特殊作業員		人	0.21	22,160.00	4,653		
普通作業員		人	0.42	18,800.00	7,896		
トラッククレーン	(油圧) 4.8~4.9T吊	日	0.21	30,400.00	6,384		
諸雑費	労務費の%	%	4.00	18,237.00	729		
ガードレール設置工 人力		m	10.00	3,196.00	31,960		
合 計	作業能力：10.00m			5,731.00	57,310		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：26

名称：転落防止設備設置(2) Bタイプ(貸与物件)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.14	27,090.00	3,792		
特殊作業員		人	0.14	22,160.00	3,102		
普通作業員		人	0.28	18,800.00	5,264		
トラッククレーン	(油圧) 4.8~4.9T吊	日	0.14	30,400.00	4,256		
諸雑費	労務費の%	%	4.00	12,158.00	486		
ガードレール設置工 人力		m	10.00	3,196.00	31,960		
合 計	作業能力：10.00m			4,886.00	48,860		

番号：27

名称：転落防止設備積込・荷卸し(1) Aタイプ(貸与物件)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備積込・荷卸し(1)	Aタイプ(貸与物件)	t	1.000	8,136	8,136		
合 計	作業能力：1.00t			8,136	8,136		

番号：28

名称：転落防止設備運搬(1) Aタイプ(貸与物件)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備運搬(1)	Aタイプ(貸与物件)	t	1.000	816.7	816.7		
合 計	作業能力：1.00t			816.7	816.7		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：29

名称：転落防止設備積込・荷卸し(2) Bﾀｲﾌﾟ(貸与物件)

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備積込・荷卸し(2)	Bﾀｲﾌﾟ(貸与物件)	t	1.000	8,136	8,136		
合 計	作業能力：1.00 t			8,136	8,136		

番号：30

名称：転落防止設備運搬(2) Bﾀｲﾌﾟ(貸与物件)

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備運搬(2)	Bﾀｲﾌﾟ(貸与物件)	t	1.000	816.7	816.7		
合 計	作業能力：1.00 t			816.7	816.7		

番号：31

名称：えい航費(1) 起重機船(非航旋回)150t吊 下浦漁港～佐伯港(想定)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	520,334.00	520,334		
損料		式	1.00	568,600.00	568,600		
合 計	作業能力：1.00回			1,088,934.00	1,088,934		

番号：32

名称：えい航費(2) 起重機船(非航旋回)150t吊 佐伯港～下浦漁港(想定)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	520,334.00	520,334		
損料		式	1.00	568,600.00	568,600		
合 計	作業能力：1.00回			1,088,934.00	1,088,934		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)上部工撤去工事

番号：33

名称：分解組立運搬 トラックレン160t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	1.90	122,000.00	231,800	8H	
特殊作業員		人	5.70	22,160.00	126,312		
運搬費等率	特定項目の%	%	409.00	358,112.00	1,464,678		
合 計	作業能力：1.00式			1,822,790.00	1,822,790		

番号：34

名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	35.00	98,087.00	3,433,045	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,433,045.00	17,165		
合 計	作業能力：1.00式			3,450,210.00	3,450,210		